imis visceribus pestiferum virus elici, et ad locum folio hederæ obductum contrahi. Quod stillando in terram guttatim, corpus puellæ reddidit illæsum. Ita meritis Maclovii redintegrata est puellæ sospitas, aucta est parentibus jucunditas, cunctos videntes et audientes confortavit in fide Christi miraculi novitas. Pater non ingratus beneficio, villam suæ proprietatis delegavit Dei famulo, ut haberet unde tribueret necessitatem patientibus pro Christo.

CAPUT XXIII.

Venerabilis Leontius videns beatum Maclovium meritis et virtutibus glorificari, coepit animo secum non modice lætari, quod divina pietas eum tanto et tali hospite voluerit consolari. Unde suam diocesium lustraturus, eum ut secum pergeret, obnoxius coegit precibus. Venerunt itaque ad villam, quam antiquitas appellavit Bream, geminis ecclesiis in honorem Dei nobiliter insignitam. Leontius, ut Maclovium arctius applicaret sibi, unam earum attribuit ejus habitationi, alteram retinuit suo juri. Quod quantum Deo placuerit, ex eo satis apparuit, quod præsentî miraculo ibidem eos Dominus lætificavit. Illucescente die cum lavari vellet episcopus, puer familiaris ad hauriendam aquam cucurrit ociosus. Qui dum incaute haurit, elapso pede, in puteum corruit, et aquarum mole oppressus interiit. Exortus est subito clamor et gemitus; fit undique frequens populi concursus. Accurrit pater lugubris, non moratur adesse mater miserabilis, inculca facie et nudato corpore, sparsisque capillis compassionem incutiens universis Movet cunctos, et maxime parentes, flos ætatis delectabilis: erat quippe puer jam duodenis. Auget tumultum concurrentium frequentia innumerabilis: erat enim puer parentelæ nobilis. Leontius corde premens dolorem, et in Domino retinens spem et bonam fidem, jussit deferri glebam defuncti in templum, quod destinaverat ad sancti Maclovii partem. Usque ad auroram sequentis diei, parentes circa corpus excubias celebrant ritu solemnî. At servi Dei pernoctantes in oratione non diffidebant de ejus bonitate. Mane facta, sanctus Maclovius omnes eliminat a templo, duos tantum monachos retinens secum, cum quibus familiaris interpellaret Dominum. Cum his ergo septies flexis genibus, oravit ad Deum quam potuit affectuosius donec sensit animam innocentis pueri refundi membrî rigentibus. Assurgente puero, et astante ad testimonium miraculi, quid alacritatis habuerint episcopi, quid stuporis passi sint astantes populi, quas grates omnes una voce reddiderint Omnipotenti, superfluum est inculcare sermone multiplici. Miraculum enim quod, pro commendanda famuli sui sanctitate monstraverat Divinitas, latius diffamabat resuscitati pueri nobilitas, et gratius accipiebat affectuosa parentum charitas. O virum prædicabilem per omnia! O sanctum sanctis conferendum in miraculorum magnificentia! qui et ipse